[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 30 »  мая  2023 года                                                                                       № 364

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов
городского поселения Лянтор
от 27.09.2016 № 228

По итогам мониторинга решений Совета депутатов городского поселения Лянтор, в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.09.2016 № 228 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 30.08.2016 № 224».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Заместитель председателя                             Глава городского
Совета депутатов                                            поселения Лянтор
городского поселения Лянтор

___________В.А.Смык                                  _____________А.Н. Луценко
image1.emf